Prefeitura Municipal de Icém
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI N2 3j9/66, DE 14 DE mo DE 1.966.-

Dispõe sôbre abertura de um crádi-
to especial, para pagamento de por
centagem à Comissão Avaliadora e
dá outras proviãências.-

JOlo RIBEmO DA SILVEIRA, Frefei to
Municipal de Icém, Estado· de são
Faulo~ usando das atribuições que
lhe sao conferidas:-

FAZ S.AJ3ERque a C1lli~AThIDNICIPAL-
decretou e êle promulga a seguint~
lei:-

- Fica aberto na Divisão de Contabilidade da Pre--feitura Municipal, um crédito especial, no .va-
lor de Cr$ 300.000 (treze.ntos mil c!'E-zeiros),p~
ra pagamento de porcentagem à Comissao Avaliado-
ra, desta municipalidade.-

- As,'despesas decorre.ntes com a abertura do présen
te"crádito especial, correrão pe-r---eontadas anu=
lações efet~adas pela lei nº 326/66, ãe 14 de j~
nho de 1.966.-

Artigo 3Q - Esta lei entrará em vigôr, na data de SU~ publi-
cação, revogadas as disposições em contrário.-

Artigo lº

Artigo 22

F.M. de Icám, 30 de setembro de 1.966~-

JoIo IJ3EIRODA SILVEIRA
F EITO MUNICIPAL

Registrada e
-pal de Ic

na Secretaria da Frefei tura I~unici'-
a em lugar de costume, em data supra.